quseproptercessationemearum occupatse fuerani

resrilutis, pascua vobishahere ac csedua incirfere

ligna Iiceretfn stto demanio per dietam dimidiam~

in eireuitu Bcnevenii,el charissiniusinChrisiofilius
nosier Frederieus Siciliserex illustris, pradicli pa-
irissui vcsiigiisiniiaerendo,eademvobis nuper du-
xcrit concedenda,prout in auiheiuicis exinde con-
fectis plenius conlineiur, nos vesrris precibus
jiclinati concessionemijisam, siculpie ac provide
fncla esl, auclorilale aposlolica confirmamuset

praseniis scripii palrocinio communimus. Nulli

ergo, etc, hancpaginam noslra confirmalionis in-

fringerevel ei, elc, usque incursurum.

DalntnLalerani, u Idus Januarii, ponlificalusno-

stri anno duodecimo.

CLII.

NARBONESSIET ARELATENSIARCUIEPISCOPIS./

DenegotiocomilisTolosani.

(Lalerani.)
Veniensad praesentinmnostram nobilis vir R.

Tolosanuscomessua nobis exposuit questione se

super processuiegalorum noslrorum multipliciier

aggravatum, et licet honsememorisemagister Milo

nolarius noster gravia mandala eidem injunxerit

(98), illa lamen pro magna parte se asserii imple-

visse,ad hocquarumdainEcclesiartiintesliinoniales

liiieras exbibendoin quibus contiiiebalurexpresse

quodeisdemsalisfeeeral competenier, adjiciensse

pararuniad ea qusenondum impleveral suflicienler

implenda. Unde a nobis suppliciler poslulavit ul

super fidecalbolica, de qua dtidum, licer injuste,

liabilusest suspeclus, indicla sibi purgalione legi- 1

linia, in noslra prasentia ipsum purgari ac demum

sua sibi caslra resliiui faceremus,ne sub praslilse
cauiionisobtenlu in perpetuumilla deiineri conlin-

gai in ejusprajudicium et gravamen. Qttamvisau-

lemjuxla obligalionisabco prastilaeformamcasira

cadem asserantur ad jus et poieslalem Romanoe

Ecclesisedevolula, cum multaex iis quaesibi fue-

ranl injunctanon curaveril adimplere, quia tamen

non decel Ecclesiamcutn alienajactura dilari, nos

eumdemconiilemaposlolica benignitate iractanles,

A oe frarrum nosrrorumconsilio ita duxiiinis provf-
dendum,ut propter hoc a prariictomm caslrorum

jure comes ipse non decidat, nec ei. obstei quod

quosdam subditorumsuoruma j"ureac serviiio et

debilo fidelitatisabsoivilsi ea quse iiijunctafuerant

ivonimplerel,dumtameri adhucdevolus adimpleat

quaeinjuncla sibi essenoscuntur : cui ex eoquoque
cttravimusulililer providerequod tcrram siiam il-

kesamfecimusconservariabexerciluCbrislianoipii
aa'expugnandumliaerelicosde mandalonoslro pro-
ccssii, etper eumdemadversariiejus pene peniltis
sutil desirucii. Quiavero inter caeierascausas quop.
ad aposlolicaesedis magisterium referuntur, in ill.i